
KOM GODT I GANG... 
- VEJLEDNING TIL FORHÅNDSKØB I BILLETNETS SYSTEM 

 

Kære forælder 
 

Vi har udfærdiget denne vejledning til BILLETnets system i forbindelse med forhåndsreservering af 
billetter. Bemærk at der kan købes max 1 billet ad gangen. Benyt det link, du har fået udleveret.  
 

1. Skærmbillede: Her skal du vælge den tøjstørrelse, som deltageren skal have på 

Fodboldskolen. Der skal stå 1 i Antal og ”Bedst ledige” i Priskategori og tryk så på ”Find billetter”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2. skærmbillede Gennemse bestilling spørgeskema:  
 
Her udfylder du deltagerdata (Barnets oplysninger). Husk derfor at have alle oplysninger omkring 
barnet(deltageren) parat før du går i gang med forhåndsreserveringen. Bemærk at alle felter 
markeret med en stjerne skal udfyldes. Tryk derefter på fortsæt. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3. skærmbillede Gennemse bestilling: 
 
Gå ned i bunden af billedet og nedenstående skærmbillede viser sig. Her SKAL du sætte prik i 
”TicketFast” også trykke på fortsæt. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4. skærmbillede. Log på min profil: 
 
Hvis du IKKE tidligere har købt billetter på www.BILLETnet.dk skal du oprette en NY profil. Gør 
dette ved at trykke på ”Opret profil” knappen i højre hjørne. Se nedenstående skærmbillede. Det 
videre forløb beskrives på side 6 af denne manual. 
 
Hvis du allerede har oprettet en profil på www.billetnet.dk, og/eller skal du købe billetter til flere 
børn med samme forældrenavn, er det vigtigt, at du ved billet nr. 2+3+4 osv. benytter ”log på” og 
logger ind med den www.BILLETnet.dk profil, du tidligere har oprettet. Du logger på med e-mail og 
password = e-mail og det password du indtastede, da du oprettede din profil til www.BILLETnet.dk.  
 
Hvis du har en profil, men har glemt password, trykker du på glemt password og det bliver sendt til 
din mail adresse. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Hvis du er logget ind og ikke behøver oprette en ny profil kan du springe direkte til side 6 af 
denne manual. 
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5. Skærmbillede: Opret NY profil. 
 
Kun ved oprettelse af ny profil: I dette skærmbillede skal der indtastes forældreoplysninger. 
Billetten leveres som TicketFast (print selv billet) som en fil, der sendes til din e-mail. Det er derfor 
MEGET vigtigt, at kontrollere, at e-mail-adressen er korrekt anført.  
 
E-MAIL: Her indtastes din e-mail adresse.  
 
VIGTIGT: DIN e-mail adresse er personlig og kan kun bruges til køb af billetter til dine egne børn. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6. skærmbillede: (sidste)  
 
Her går du ind og udfører det endelige køb. Tryk på prikken ud for Betalingskort og vælg dit 
betalingskort i listen. Indtast nummer, udløbsdato og kontrolcifre. For at afslutte købet skal du 
trykke på ”Bekræft køb”. Herefter vil du modtage bekræftigelse på din e-mail adresse med selve 

billetten vedhæftet. Denne billet skal printes ud og medbringes til fodboldskolen. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ved spørgsmål i forbindelse med billetkøb kontakt venligst BILLETnets Callcenter på 
telefon: 70 15 65 65. 
 
VIGTIGT: Er der problemer med links eller passwords skal I MAILE til BILLETnet på 
500@billetnet.dk. I mailen SKAL password, skolenavn (gerne skolenr.) og afviklingsuge 
oplyses. Mails besvares i tidsrummet man-fre 10.00-16.00. 
 
Med venlig hilsen, DBU. Richard Andersen 
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